

Zhotovitel:
Objednatel:

BLOCK CRS a.s. Valašské Meziříčí
Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 5b

Popis změn a zdůvodnění: SO 02 Úpravy ploch a venkovní stavební úpravy – úprava zpevněných ploch na základě vyjádření dotčených orgánů

SO 02 Úpravy ploch a venkovní stavební úpravy, na základě požadavku Vodoprávního úřadu na maximální možné místní využití dešťových vod, byla nově navržena úprava zpevněných ploch se změnou podkladních vrstev parkoviště, ochrany proti ropným produktům a požadavkem na vsakovací jezdovou vrstvu.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☐ Objednatel ☒ Ostatní

Změna je dokladována:

- ☒ Zápisem ve stavebním deníku
☐ Vypracováním změny projektu číslo
☒ Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
☐ Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne
☐ Ostatní:

Vliv změn na soubory projektové dokumentace:

☒ Ano ☐ Ne

Vliv změn na validace:

☐ Ano ☒ Ne

Cena změny dodávky je stanovena:

- ☒ Položkovým rozpočtem změny, který je přílohou
☐ Odečtem položky rozpočtu, který je přílohou
☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změn na konečný termín dokončení díla:

- ☐ bez vlivu na konečný termín předání
☒ Posunutí konečného termínu předání na 10.12.2024

Vliv změn na cenu díla:

- ☐ Bez vlivu na cenu
☒ Změna ceny díla o Kč: 1 268 561,41 Kč bez DPH

Realizace změny bude prověřena zkouškou:

☐ Ano ☒ Ne



Název zakázky: **Rekonstrukce a nadstavba pavilonu T, Mělnická
zdravotní a.s.**
Číslo smlouvy:



Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Jména odpovědných zástupců za objednatele:

Ing. Pavel Frydrych

Ing. Miroslava Anděrová, CSc.

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ dodatek ke smlouvě:
☒ podklad k dodatku ke smlouvě
☐ podklad ke změně projektové dokumentace

Přílohy: Příloha č.1 - Položkový rozpočet



REKAPITULACE STAVBY

Kód:100796

Stavba:Změnové listy - Modulární zvířetník – laboratoře pro testování a chov laboratorních zvířat

KSO:

Místo:Víteňská 1083, 142 20 Praha 4, Krč

Objednatel:

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.

Zhotovitel:

BLOCK CRS a.s.

Projektant:

BLOCK a.s.

TDS:

NV Engineering s.r.o.

CC-CZ:

Datum:16. 4. 2024

IČ:

DIČ:CZ68378041

IČ:

DIČ:CZ07333366

IČ:

DIČ:CZ18055168

IČ:

DIČ:CZ28238290

Poznámka:

SO 02 Úpravy ploch a venkovní stavební úpravy, na základě požadavku Vodoprávního úřadu na maximální možné místní využití dešťových vod, byla nově navržena úprava zpevněných ploch se změnou podkladních vrstev parkoviště, ochrany proti ropným produktům a požadavkem na vsakovací jezdovou vrstvu.

Cena bez DPH			1 268 561,41
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 268 561,41	266 397,90
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 534 959,31

Projektant

TDS

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	100796		
Stavba:	Změnové listy - Modulární zvířetník – laboratoře pro testování a chov laboratorních zvířat		
Místo:	Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4, Krč	Datum:	16. 4. 2024
Objednatel:	Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.	Projektant:	BLOCK a.s.
Zhotovitel:	BLOCK CRS a.s.	TDS:	NV Engineering s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 268 561,41	1 534 959,31
ZL05b	SO 02 - úprava zpevněných ploch na základě vviádření dotčených	1 268 561,41	1 534 959,31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Modulární zvířetník – laboratoře pro testování a chov laboratorních zvířat

Objekt:

ZL05b - SO 02 - úprava zpevněných ploch na základě vyjádření dotčených

KSO:

Místo: Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4, Krč

CC-CZ:

Datum: 16. 4. 2024

Objednatel:

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.

IČ:

68378041

DIČ:

CZ68378041

Zhotovitel:

BLOCK CRS a.s.

IČ:

07333366

DIČ:

CZ07333366

Projektant:

BLOCK a.s.

IČ:

18055168

DIČ:

CZ18055168

TDS:

NV Engineering s.r.o.

IČ:

28238290

DIČ:

CZ28238290

Poznámka:

SO 02 Úpravy ploch a venkovní stavební úpravy, na základě požadavku Vodoprávního úřadu na maximální možné místní využití dešťových vod, byla nově navržena úprava zpevněných ploch se změnou podkladních vrstev parkoviště, ochrany proti ropným produktům a požadavkem na vsakovací jezdovou vrstvu.

Cena bez DPH

1 268 561,41

DPH základní
snížená

Základ daně
1 268 561,41
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
266 397,90
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 534 959,31

Projektant

TDS

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy - Modulární zvířetník – laboratoře pro testování a chov laboratorních zvířat

Objekt: **ZL05b - SO 02 - úprava zpevněných ploch na základě vyjádření dotčených**

Místo:	Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4, Krč	Datum:	16. 4. 2024
Objednatel:	Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.	Projektant:	BLOCK a.s.
Zhotovitel:	BLOCK CRS a.s.	TDS:	NV Engineering s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 268 561,41
1 - Zemní práce	459 365,25
21 - Úprava podloží a základ.spáry	1 028,16
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce	79 339,39
5 - Komunikace	211 209,29
91 - Doplňující práce na komunikaci	86 392,11
99 - Staveništní přesun hmot	99 917,53
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	331 309,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Modulární zvířetník – laboratoře pro testování a chov laboratorních zvířat

Objekt:

ZL05b - SO 02 - úprava zpevněných ploch na základě vyjádření dotčených

Místo:	Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4, Krč	Datum:	16. 4. 2024
Objednatel:	Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.	Projektant:	BLOCK a.s.
Zhotovitel:	BLOCK CRS a.s.	TDS:	NV Engineering s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 268 561,41

D	1	Zemní práce					459 365,25
1	K	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	365,00000	64,40	23 506,00
2	K	113107525	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	11,50000	526,00	6 049,00
3	K	113107615	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	365,00000	41,10	15 001,50
4	K	113108315	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm	m2	11,50000	388,00	4 462,00
5	K	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	124,00000	103,00	12 772,00
6	K	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	90,00000	224,50	20 205,00
7	K	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	90,00000	44,90	4 041,00
8	K	122301101	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	90,00000	474,00	42 660,00
9	K	122301109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	90,00000	50,40	4 536,00
10	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	173,30000	296,50	51 383,45
11	K	167101102	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3	m3	173,30000	80,50	13 950,65
12	K	171101104	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS	m3	137,00000	106,50	14 590,50
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	173,30000	18,90	3 275,37
14	K	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	173,30000	513,00	88 902,90
15	K	58330000.A	Kamenivo těžené 0/4 tříděné	t	3,08550	315,50	973,48
16	K	583426801	Kamenivo drcené 16/32	t	260,30000	588,00	153 056,40

D	21	Úprava podloží a základ.spáry					1 028,16
17	K	67352004	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	36,72000	28,00	1 028,16

D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce					79 339,39
18	K	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami	m2	211,20000	163,50	34 531,20
19	K	69366089R	Membrána z hydrofobní netkané textilie 400 g/m2	m2	215,42400	208,00	44 808,19

D	5	Komunikace					211 209,29
20	K	564211111	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm - pod obrubníky	m2	91,00000	52,20	4 750,20
21	K	564811111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	192,00000	70,20	13 478,40
22	K	566903111	Vyspravení podkladu po překopecch kam.hrubě drceným	t	8,74000	718,00	6 275,32
23	K	566904111	Vyspravení podkladu po překopecch kam.obal.asfaltem	t	1,84000	2 675,00	4 922,00
24	K	572952111	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	11,50000	369,00	4 243,50
25	K	572952112	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	11,50000	511,00	5 876,50
26	K	573111123	Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 0,80 kg/m2	m2	11,50000	37,80	434,70
27	K	573231123	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2	m2	23,00000	9,50	218,50
28	K	596411113	Kladení dlažby z betonových vegetačních tvárnic tl 80 mm	m2	192,00000	293,00	56 256,00
29	K	596921291	Příplatek za výpl. spár beton. dlaždic, bez dodávky	m3	3,23000	1 335,00	4 312,05
30	M	BET.AKVAGRAS 8C01	BEST-AKVAGRAS/8CM PŘÍRODNÍ	m2	201,60000	526,30	106 102,08
31	K	58341003.A	Kamenivo drcené (výplň spár zatravnňovací dlažby)	t	6,13000	708,00	4 340,04

D	91	Doplňující práce na komunikaci					86 392,11
---	----	--------------------------------	--	--	--	--	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z betonu	m	91,00000	367,00	33 397,00
33	K	919731123	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm	m	23,00000	76,40	1 757,20
34	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	23,00000	118,50	2 725,50
35	K	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	7,28000	3 675,00	26 754,00
36	K	919726213	Těsnění spár krytu zálivkou včetně dodání hmot	m	23,00000	156,00	3 588,00
37	K	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	50,50000	199,50	10 074,75
38	K	59217490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	41,41000	195,50	8 095,66

D 99 Staveništní přesun hmot 99 917,53

39	K	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	376,33722	265,50	99 917,53
----	---	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 331 309,68

40	K	979990103	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	115,60500	1 725,00	199 418,63
41	K	979999973	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	126,77500	430,00	54 513,25
42	K	979999995	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	3,79500	650,00	2 466,75
43	K	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	246,17500	48,30	11 890,25
44	K	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km (celkem odvoz na skládku do 10 km)	t	2 215,57500	12,00	26 586,90
45	K	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	246,17500	148,00	36 433,90